rem twlg similiter signatam ; deinde ad terciam arborem simi- 
lem et signatam ; deinde vadit ad quartam arborem eiusdem 
nominis signatam ; deinde vadit ad quintam arborem similem 
similiter signatam ; deinde vadit ad quandam lutosam aquam, 
que dicitur caput Guztetunpataka, et ibi est meta terrea, in 
qua est arbor magna nomine hasfa, et in eadem est signum 
crueis; inde vadit ad duas cruces, quarum vna est in hasfa, 

i 611 

et altera in twifa; et inde vadit ad vnam arborem twlg 

signum habentem; et inde vadit recte ad introitum vnius 

silue que dieitur feneuerdeu, et in tribus arboribus sunt tres 

eruces, et prope illas arborea est meta terrea, et de lapidibus 

facta, in qua eat arbor magna twigfa signata; inde per ean- 

dem feneuerdeu vadit ad vallem per metas veteres, et nouas, 
et arbores signum crucis habentes; et de valle per vnum 

berch vadit ad montem Ruda per metas veteres et nouas, et 
arbores signo crucis signatas, cuius montis sinistra pars per- 
tinet ad terram Rususna predictam; etinde vadit ad vnum 
lygeth, cuius pars pertinet ad Rususna; deinde vadit ad occi- 
dentem per magnam viam ad villam Petri filij Elye Toplica 
nomine per metas veteres ad vnam arborem bykfa nomine 
signum crucis habentem ; deinde per metas supra quendam 
montem Veturnuk per quasdam metas separatur terra Rususna 
2 quadam terra, que vocatur Polgla; et deinde procedendo 

reuertitur ad predictam locum Somkuth ad primam metam, 
et ibi terminatur stb. Anno Dominice Inearnacionis M:CCC* 
tricesimo sexto. 

(Az esztergami káptalannak 1430-ki átiratából; a budai kir. kamarai 
levéltárban.) 

466. 

Kun gümürmegyei helység határai, I V. Béla kirdly privilegiu- 
mának alapján. Év nélkül. 

Nos Comes Nicolaus de Zech Judex Curie Serenissimi 
et Magnifici Principis domini Lodonuici Dei gracia Incliti Regis 
Hungarie damus pro memoria, quod Comite Stephano Bubek 

pridem similiter Judice Curie Regie nostro predecessore bone 
memorie vigesimo tercio die quindenarum festi Penthecostes 
in Sede sua Judiearia stb. considente, inter aliós Johannes 
Litteratus filius Nicolai de Tornalya personaliter in ipsius 

39* 
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Comitis Stephani veniendo presenciam contra Ladislaum et 
Benkus filios Johannis (filij Feliciani), ac Paulum filium Nico- 
lai de eadem Tornalya stb. (felmutatja Bebek István ország- 
bírónak 1867. »hic in Wissegrad vigesimo quarto die octaua- 
rum diei Cinerum« kiadott, s a jászói konventhez szólló 
itéletlevelét, mely szerint többi közt a király az egri kápta- 
lannak meghagyta volt, hogy vonatkozólag Johannes Littera- 
tus de Tornalya azon keresetére) quod ipse eisdem Ladislao 
et Benkus filijs Johannis, ae Paulo filio Nicolai in forma 
cuiusdam coneordie quandam possessionem euam Kwn voca- 
tam, excepta quadam particula terre, scilicet tercia parte ex 
predicta possessione Kwn ei decisa, a parte scilicet cuiusdam 
possessionis Sue Lapsa nominate adiacenti, que tercia pars 
ipsius possessionis Kwn vel fortassis minor esse dinosceretur, 
dedisset et tradidisset; quam quidem tereiam partem ipsius